[image: image1.emf]

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO

Estado de Mato Grosso

“Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

___________________________________________________________________________

Ofício 975/2017/PRESIDÊNCIA
Sorriso, MT. 26 de outubro de 2017.
Ao
Ilmo.

Sr. VANDRÉ LUIZ LAZZAROTTO
Presidente da Comissão de Licitação

Nesta.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e regimentais, Sr. FÁBIO GAVASSO, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossas Excelências, encaminhar Cópia dos seguintes documentos; a) “Termo de Anulação de Certame Licitatório de Concorrência de nº. 002/2017, Vinculado ao Processo Administrativo de nº. 023/2017.”; b) Ofício de nº. 965/2017 – Presidência com seus anexos; c) Cópia do Parecer Jurídico da Procuradoria de nº. 003/2017, para que sejam adotadas e tomadas todas e cumpridas todas as determinações e providencias proferidas.
Sendo o que se apresenta para o momento, certos de sua compreensão e pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.
FÁBIO GAVASSO
Presidente
Página 1 de 1
___________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200
CEP: 78890-000 – Sorriso/MT

Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br

[image: image2.wmf]_1478675041.unknown